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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke køle
krævende fødevare, stikprøvevis målt temperaturer i køle og
fryse enheder samt procedure for varmebehandling af suppe til
75 grader samt nedkøling fra 65-10 grader på 4 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: listerne på
køleskufferne sidder der sorte belægninger, virksomheden
oplyser at de får de rengjort med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionskøkken og lager herunder hylder, gulve, emfang,
ovn, køle enheder samt komfur.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionskøkken herunder brugen af finmasket net for
vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling,
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varmeholdelse og nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke udfyldt deres egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, nedkøling i to ud af de tre uger de har haft åben. virksomheden har i deres risikoanalyse
fastsat frekvensen til en gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://www.cafehaven.site].
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


